TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS MANUALES
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
THT81121001
Rodillo Chico Para Pintar 12 En 1 . Medida 100Mm / 4". 10 Repuestos.
*Nombre: Rodillo chico 12 en 1 ¿Dónde usarlo?: En paredes interiores con pintura acrílica
Cantidad x Empaque: 1 Características: Industrial
Código de Barras: 6925582179248 Código de producto: THT81121001
Color de la Cabeza: Blanco Color del Mango: Turquesa
Diámetro: 6 mm Embalaje de provedor: MASTER PACK 40 UNID/CAJA PEQ.
20 UNID
Espesor: 12.0mm Marca: TOTAL TOOLS
Material: Fibra de Polyester Medida: 100mm(4”)
Peso (Kg): 0.34 Kg Presentación: Blister
Superficie: Superficie media áspera Tipo: Herramientas para Pintar
Usos: Interiores
INFORMACIÓN ADICIONAL
Rodillo Chico Para Pintar 12 En 1 . Medida 100Mm / 4". 10 Repuestos.
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS MANUALES
2